
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Yılbaşı Özel Galalı 4'lü Kar Keyfi Abant Kartepe Kartalkaya Uludağ Turu | Gala Eğlencesi Dahil!
İzmir Kalkışlı

Abant Gölü
Gölcük Gölü
Kartalkaya Kayak Merkezi
Kartepe Kayak Merkezi
Maşukiye 
Ormanya Hobbit Evleri
Uludağ Kayak Merkezi

 YILBAŞI ÖZEL 4'LÜ KAR KEYFİ

ABANT GÖLÜ - KARTEPE-KARTALKAYA-ULUDAĞ KAYAK
MERKEZİ TURU 

5* Ramada By Wyndham Sakarya Konaklama Farkı! (Gala Oteli)

    

Yeni yıla doğanın büyüleyici atmosferinde, karla kaplı dağların zirvesinde unutulmaz bir
başlangıç yapmaya hazır mısınız? İzmir çıkışlı ve 2 gece konaklamalı olarak hazırlanan Abant,
Kartepe, Kartalkaya ve Uludağ yılbaşı turumuz, doğa yürüyüşlerinden kayak keyfine, yılbaşı

galasından konforlu konaklamaya kadar dopdolu bir yılbaşı tatili sunuyor.

Yılbaşı Gala Programı:

Canlı Müzik Performansı: Gece boyunca birbirinden özel canlı müzik performansları ile yılbaşı
coşkusunu dolu dolu yaşayacaksınız. Gecenin ilerleyen saatlerinde sahne alacak DJ
performansıyla yeni yıla dans ve eğlence ile giriş yapabilirsiniz.
Özel Yılbaşı Menüsü: Yılbaşı galamıza özel olarak hazırlanan zengin bir menü sizi bekliyor.
Başlangıçlardan ana yemeklere, tatlılara kadar Türk ve dünya mutfağının seçkin lezzetleriyle
dolu yılbaşı menüsünde damak zevkinize hitap eden tatlar bulacaksınız.
Sınırsız İçecek İkramı: Yılbaşı gecesi boyunca alkollü ve alkolsüz sınırsız içecek servisi
sunulacaktır. Gecenin enerjisine eşlik eden içecek seçenekleriyle keyif dolu bir yılbaşı
eğlencesi yaşayabilirsiniz.
Yılbaşı Çekilişi ve Sürpriz Hediyeler: Geceye renk katmak için özel yılbaşı çekilişimiz olacak.



Çekiliş sonunda kazanan misafirlerimize sürpriz hediyeler verilecektir. Eğlenceli bu çekilişle
geceyi daha da özel kılabilirsiniz.
Yeni Yıla Özel Geri Sayım ve Kutlama: Saatler 00:00’ı gösterdiğinde hep birlikte yeni yıla geri
sayım yaparak 2024’e merhaba diyeceğiz. Konfeti, balonlar ve coşkulu bir atmosfer eşliğinde
unutulmaz bir anı hafızalarınıza kazıyacaksınız.

 YILBAŞI ÖZEL GALA GECESİ MENÜSÜ 

SOĞUK BAŞLANGIÇYer fıstıklı mütebbel, vişneli yaprak sarma, gambilya favası , taze otlu
haydari, ezine peynir, çeri domates ve çıtır salatalık SALATAPortakallı Rezene Salata
Maskolin yeşillikleri, portakal segment, bebek turp, kiraz domates ve limon aioli sos ARA SICAK
Klasik paçanga böreği ANA YEMEK
BREEZE PİŞMİŞ DANA ANTRİKOT
Patates prenses, kök sebzeler, jü sos
 Yer Fıstıklı Karamel bar
Çikolata sponge, frenk üzümü MEVSİM MEYVELERİ TABAĞI GECE ÇORBASI
Mercimek çorba

TUR PROGRAMI

1. Gün | Abant Gölü - Gölcük Gölü - Kartalkaya Kayak Merkezi

Sabah saatlerinde Bolu’ya ulaşıyor ve ekstra olarak kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltının ardından ilk
durağımız  olan  Abant  Gölü’ne  hareket  ediyoruz.  Kış  aylarında  karla  örtülen  Abant  Gölü,
kartpostallardan fırlamış gibi duran manzarasıyla misafirlerimizi karşılıyor. Burada göl çevresinde
rehberimizle yapacağımız doğa yürüyüşleri ve fotoğraf çekimi ile Abant’ın büyüleyici atmosferinin
keyfini çıkarıyoruz.

Bir sonraki durağımız, büyüleyici ev manzarasıyla ünlü Gölcük Gölü. Burada vereceğimiz serbest
zamanda göl kenarında yürüyüş yapabilir, manzaranın tadını çıkarabilir ve bu eşsiz atmosferi
fotoğraflayabilirsiniz.

Gölcük gezimizin ardından, Türkiye’nin popüler kayak merkezlerinden biri olan Kartalkaya Kayak
Merkezi’ne geçiyoruz. Kayak yapmayı seven misafirlerimiz pistlerde eğlenebilir, dileyenler karla
kaplı  doğa  yürüyüşleri  yapabilir  ve  otellerin  cafelerinde  sıcak  içecekler  eşliğinde  manzarayı
izleyebilirler.  Kartalkaya’daki  kar keyfi  sonrası  otelimize geçerek akşam yemeğimizi  alıyoruz.
Otelimizin kapalı havuz ve hamam olanaklarından yararlanarak günün yorgunluğunu atabilirsiniz.

2. Gün | Kartepe Kayak Merkezi - Maşukiye - Ormanya Hobbit Evleri

Sabah  otelimizde  yapacağımız  kahvaltının  ardından  Kartepe  Kayak  Merkezi’ne  gidiyoruz.
Kartepe’nin  pistlerinde  kayak  ve  snowboard  yaparak  eğlenceli  vakit  geçirebilir,  kızak  ve
şambrelle kaymanın tadını çıkarabilirsiniz. Kartepe’den ayrıldıktan sonra doğayla iç içe bir köy
olan Maşukiye’ye geçiyoruz. Aşık anlamına gelen “maşuk” kelimesinden ismini alan bu doğa
harikasında temiz hava eşliğinde doğa yürüyüşleri  yapabilirsiniz.  ATV safari,  dev salıncak ve



zipline  gibi  etkinliklerle  doğanın  tadını  çıkarmak  isteyenler  için  burada  harika  seçenekler
sunulmaktadır.

Maşukiye’den sonra, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parklarından biri olan Ormanya Hobbit
Evleri’ne hareket ediyoruz. Ala geyik, ceylan ve karaca gibi birçok hayvanın doğal ortamında
yaşadığı  bu  parkta,  filmlerden  tanıdığımız  Hobbit  Evleri’ni  ziyaret  ediyor  ve  bu  masalsı
atmosferde fotoğraflar çekerek anılarımıza ekliyoruz. Günün sonunda otelimize dönerek akşam
yemeğimizi  alıyoruz.  İsteyen  misafirlerimiz  oteldeki  kapalı  havuz  ve  hamam olanaklarından
yararlanabilirler. Orkestra eşliğinde sınırsız Alkollü/Alkolsüz Gala eğlencemiz ile birlikte  yeni yıla
hep birlikte MERHABA diyoruz!

3. Gün | Bursa - Uludağ Kayak Merkezi - Gölyazı ve Uluabat Gölü - İzmir

Kahvaltı sonrası, Türkiye’nin en popüler kış tatili merkezlerinden olan Uludağ Kayak Merkezi’ne
doğru hareket ediyoruz. Rehberimizin vereceği serbest zamanda kayak ve snowboard yapabilir,
dileyen misafirlerimiz Uludağ’ın kış manzarasını  izleyerek sıcak içeceklerini  yudumlayabilirler.
Uludağ’dan ayrıldıktan sonra, doğanın ve tarihin iç içe olduğu Gölyazı Köyü’ne gidiyoruz. Uluabat
Gölü kıyısındaki bu küçük balıkçı köyü, tarihi taş evleri, 733 yıllık anıt çınarı ve doğasıyla sizi
büyüleyecek.  Gölyazı  gezimizin  ardından  İzmir’e  doğru  dönüş  yoluna  geçiyoruz.  Akşam
saatlerinde İzmir’e ulaşıyor ve sizleri aldığımız noktalarda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

20:30 F.Altay Pamukkale Önü
21:00 Üçyol Pamukkale Önü
21:20 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
21:50 Mavibahçe AVM Önü
22:00 Bostanlı İskele
22:10 Karşıyaka Anıt
22:30 Bornova Ege Üniv. Acil Önü
23:00 Manisa(Eski Garaj-İtfaiye-5M Migros)
23:50 Akhisar Tütün Otel Önü

DAHİL OLANLAR:
Lüks Araçlar ile Ulaşım
5* Ramada By Whyndam 2 Gece Konaklama
Otelde Alınan 2 Sabah,2Akşam Yemeği
Kapalı Havuz-Sauna-Hamam Kullanımı



Prof. Rehberlik Hizmeti
Zorunlu Seyahat Sigortası
Uludağ Milli Park Girişi
Kartepe Milli Park Girişi
Kartalkaya Milli Park Girişi
Yılbaşı Galası ( Sınırsız Alkollü)

HARİÇ OLANLAR:
Yolda Alınacak Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemeği
Müze,Ören Yeri,Milli Park Giriş Ücretleri
Abant Gölü Giriş Ücreti
Gölcük Gölü Giriş Ücreti
Öğle Yemekleri
Kayak Ekipmanları
Telesiyej Kullanımı
Atv,Utv,Zipline Etkinlikleri
Kişisel Harcamalar

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.



Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


